



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10900
เลขประจำผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

ใบเสนอราคา 5309.18/นร.(บจ)/1007/2558 พ.16กยคณ 2558

เรียน: รหัสลูกค้า: 1016184816 ผู้ใช้ไฟฟ้า/ลูกค้า: น.ส. รุ่งทิพา ทองวัชร ที่อยู่: 133/3 ม.1 ต.เหมือง อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20130 โทรศัพท์: 0-8196-85992 โทรสาร:-	เลขที่มท. ใบเสนอราคาเลขที่1000403308 ใบคำร้อง120000442922 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคบางแสน เลขที่: 5 ถ.บางแสนสาย2 ต.แสนสุข อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20130 โทรศัพท์: 0-3838-5148 , 0-3838-4052 โทรสาร: 0-3838-7293 วันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558
--	---

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอเสนอราคาสินค้าและบริการพร้อมเงื่อนไขพิเศษ มาเพื่อให้ท่านโปรดพิจารณา ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รหัส	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	S-2B-003	ค่ารถถอนแผนกแรงสูงภายนอก	1	AU	6,040.00	6,040.00
2	S-2A-003	ค่าก่อสร้างแผนกแรงสูงภายนอก	1	AU	39,782.07	39,782.07
3	S-2B-005	ค่ารถถอนแผนกหม้อแปลงภายนอก	1	AU	6,344.00	6,344.00
	S-2A-005	ค่าก่อสร้างแผนกหม้อแปลงภายนอก	1	AU	151,169.24	151,169.24
5	S-2B-004	ค่ารถถอนแผนกแรงต่ำภายนอก	1	AU	959.00	959.00
6	S-2A-004	ค่าก่อสร้างแผนกแรงต่ำภายนอก	1	AU	394,405.18	394,405.18
7	S-2C-007	ค่าก่อสร้างแผนกมิเตอร์ภายใน	1	AU	487.14	487.14
8	S-2D-006	ค่ารถถอนแผนกไฟฟ้าสาธารณะภายใน	1	AU	933.40	933.40
9	S-2C-006	ค่าก่อสร้างแผนกไฟฟ้าสาธารณะภายใน	1	AU	98,905.20	98,905.20
10	S-2E-001	ค่าสมทบการก่อสร้างระบบจำหน่าย	1	AU	15,000.00	15,000.00
11	S-3Z-999	ค่าบริการ ปลด - เชื่อมสายไฟเส้นเดิม	1	AU	1,500.00	1,500.00
12	S-2F-001	ค่าสำรวจออกแบบและจัดทำแผนผังประมาณการ	1	AU	5,000.00	5,000.00
หมายเหตุ (ถ้ามี)			รวม			720,525.23
			หักส่วนลด			0.00
			รวมเป็นเงิน			720,525.23
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม7%			50,436.77
(เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเก้าร้อยหกสิบสองบาทถ้วน)			รวมเงินทั้งสิ้น			770,962.00

เงื่อนไขและการชำระเงิน	ผู้เสนอราคา	ผู้อนุมัติ
กำหนดยื่นราคา: 16 กันยายน 2558 -15 ธันวาคม 2558 กำหนดส่งมอบภายใน: - ระยะเวลาประกัน: -	(ลงชื่อ) (นาย อธิชัย เทพบันดาลสุข) พนักงานช่างระดับ 4 แผนกบริการลูกค้า	(ลงชื่อ) (นาย วิโรจน์ สำราญถิ่น) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ชั้น 2 กฟ.บางแสน ชั้น 2 จ.ชลบุรี ๑๖ ก.ย. ๒๕๕๘

ใบตอบรับราคา/ใบสั่งซื้อ	
ข้าพเจ้า.....ผู้มีอำนาจลงนามข้างท้ายนี้ ขอยืนยัน การสั่งซื้อสินค้าและบริการตามรายการซื้อ.....ภายใต้เงื่อนไข และข้อตกลงที่ท่านได้ระบุไว้ทุกประการ	(ลงชื่อ).....นางสาวรุ่งทิพา ทองวัชร (.....) ตำแหน่ง..... ผู้มีอำนาจลงนาม วันที่ 16 กันยายน 2558 ประทับตราสำคัญของบริษัท (ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
แบบฟอร์มขออนุมัติค่าใช้จ่ายหน้างาน

เรียน ผจก. กฟภ.บางแสน

ตามที่ กฟภ.บางแสน ได้มอบให้ ผบค. กฟภ.บางแสน ดำเนินการก่อสร้าง
นางสาว รุ่งทิวา ทองวัชร (หมู่บ้านเพชรไพรซ์ 3) หมู่ที่ 1 ตำบล เหมือง อำเภอ เมืองชลบุรี จังหวัด ชลบุรี
ในชั้นนี้เห็นควรอนุมัติค่าใช้จ่ายหน้างานในการก่อสร้าง/รื้อถอน ดังรายการต่อไปนี้
C-58-H-BASCS.H220.02.1/8002331505 RD10-011/580220

แผนก : รื้อถอนแรงสูง งบ : ผู้ใช้ไฟ หมายเลขงาน : 230400/99111/5231/030/58

รายการ	ประมาณการ	%ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	3,310	60 %	1,986	1,324
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	993	60 %	595	398
- ค่าขนส่ง (บาท)	290	60 %	174	116
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	1,159	60 %	695	464

C-58-รวม (บาท) 5,752 3,450 0030 2,302
C-58-H-BASCS.H220.02.1/8002331510

แผนก : แรงสูงภายนอก งบ : ผู้ใช้ไฟ หมายเลขงาน : 230210/99111/5231/030/58

รายการ	ประมาณการ	%ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	12,097	60 %	7,258	4,839
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	3,629	60 %	2,177	1,452
- ค่าขนส่ง (บาท)	894	60 %	536	358
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	3,389	60 %	2,033	1,356

C-58-รวม (บาท) 20,009 12,004 0020 8,005
C-58-H-BASCS.H220.02.1/8002331513

แผนก : รื้อถอนหม้อแปลง งบ : ผู้ใช้ไฟ หมายเลขงาน : 230400/99111/5231/033/58

รายการ	ประมาณการ	%ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	3,478	50 %	1,739	1,739
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	1,043	50 %	521	522
- ค่าขนส่ง (บาท)	304	50 %	152	152
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	1,217	50 %	608	609

รวม (บาท) 6,042 3,020 3,022

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

แบบฟอร์มขออนุมัติค่าใช้จ่ายหน้างาน

0020

C-58 H-BASCS. H220.02.1/8002331514

RD10-011/580220

แผนก : หม้อแปลงภายนอก

งบ : ผู้ใช้ไฟ

หมายเลขงาน : 230210/99111/____/033/58

รายการ	ประมาณการ	%ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	13,140	50 %	6,570	6,570
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	3,942	50 %	1,971	1,971
- ค่าขนส่ง (บาท)	3,670	50 %	1,835	1,835
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	14,182	50 %	7,091	7,091

C-58-รวม (บาท) 34,934 17,467 0020 17,467
C-58-H-BASCS. H220.02.1/8002331517

แผนก : รื้อถอนแรงต่ำ

งบ : ผู้ใช้ไฟ

หมายเลขงาน : 230400/99111/____/031/58

รายการ	ประมาณการ	%ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	525	60 %	315	210
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	158	60 %	94	64
- ค่าขนส่ง (บาท)	46	60 %	27	19
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	184	60 %	110	74

C-58-รวม (บาท) 813 546 0030 367
C-58-H-BASCS. H220.02.1/8002331518

แผนก : แรงต่ำภายนอก

งบ : ผู้ใช้ไฟ

หมายเลขงาน : 230210/99111/____/031/58

รายการ	ประมาณการ	%ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	89,204	60 %	53,522	35,682
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	26,761	60 %	16,056	10,705
- ค่าขนส่ง (บาท)	11,513	60 %	6,907	4,606
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	17,887	60 %	10,732	7,155
รวม (บาท)	145,365		87,217	58,148

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

แบบฟอร์มขออนุมัติค่าใช้จ่ายหน้างาน

C-58-H-BASCS. H220.02.2/8002331536

RD10-011/580220

แผนก : มิเตอร์ภายใน

งบ : ผู้ใช้ไฟ

หมายเลขงาน : 230310/99111/____/035/58

รายการ	ประมาณการ	%ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	0	50 %	-	-
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	0	50 %	-	-
- ค่าขนส่ง (บาท)	16	50 %	8	8
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	17	50 %	8	9

รวม (บาท) C-58-H-BASCS. H220.02.2/8002331537 16 0020 17

แผนก : รื้อถอนไฟถนน

งบ : ผู้ใช้ไฟ

หมายเลขงาน : 230400/99111/____/034/58

รายการ	ประมาณการ	%ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	393	50 %	196	197
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	118	50 %	59	59
- ค่าขนส่ง (บาท)	35	50 %	17	18
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	138	50 %	69	69

รวม (บาท) C-58-H-BASCS. H220.02.2/8002331541 341 0030 343

แผนก : ไฟถนน

งบ : ผู้ใช้ไฟ

หมายเลขงาน : 230310/99111/____/034/58

รายการ	ประมาณการ	%ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	15,692	50 %	7,846	7,846
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	4,708	50 %	2,354	2,354
- ค่าขนส่ง (บาท)	2,305	50 %	1,152	1,153
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	3,657	50 %	1,828	1,829
รวม (บาท)	26,362		13,180	13,182

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

แบบฟอร์มขออนุมัติค่าใช้จ่ายพนักงาน

RD10-011/580220

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาอนุมัติค่าใช้จ่าย (ค่าแรง+ค่าควบคุมงาน+ค่าขนส่ง+ค่าเบ็ดเตล็ด) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น _____
 137,241 บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันสองร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)

โดยให้ _____ ผจก. กฟภ.บางแสน _____ เป็นผู้เบิกและสั่งจ่ายจากเงินรายได้ของ _____ กฟภ.บางแสน
 ทั้งนี้หากมีค่าใช้จ่ายในส่วนของผู้ใช้ไฟ ผู้ใช้ไฟต้องชำระค่าใช้จ่ายตามระเบียบหรือได้ปฏิบัติตามข้อตกลงเรียบร้อยแล้ว
 จึงดำเนินการได้

อนุมัติตามเสนอ

ลงชื่อ _____ ผู้อนุมัติ
 (นายวิโรจน์ สารานุกิต)

ตำแหน่ง _____ ผจก.บส.
 ๑๖ / ก.ย. ๒๕๕๘

ลงชื่อ _____ ผู้ขออนุมัติ
 (นายสุวัฒน์ บุญนิธิ)

ตำแหน่ง _____ หพ.บค.บส.
 ๑๖ / ก.ย. ๒๕๕๘